PRESS RELEASE

― お問合せ先 ―

パーク２４株式会社 経営企画本部グループ企画部（広報） 小田原・杉山・渡邉

電話：03-3213-8910 Eメール：pr@park24.co.jp ホームページ：http://www.park24.co.jp/

※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。

2015年3月3日（火）

報道関係各位

パーク２４株式会社

ショッピング、レジャー、旅行をオトクに楽しめる！

タイムズクラブの会員優待施設が 5,000件突破！

「タイムズクラブ」は、ドライバーに特化した入会費・年会費無料のポイントプログラムで、500万

人を超える会員様にご入会いただいています。「タイムズ駐車場」や「タイムズカープラス」

「タイムズカーレンタル」等パーク２４グループのサービスのご利用等によりたまったポイントを、

グループサービスが利用できるチケットに交換したり、提携各社のポイントやマイルに移行したりする

ことができます。

「タイムズクラブ」の会員優待施設では、「タイムズクラブカード」の提示によりレジャー施

設での利用料金の割引、会員専用サイトからの予約により特別料金でのホテル宿泊など、特典や

割引サービスを受けることができます。ジャンルは「スパ・温浴施設」「ショッピング」

「グルメ」「レジャー」「宿泊」など全 9 種で、ご利用いただけるシーンは拡大しており、その

数が 5,000件を突破いたしました。

引き続き、魅力的なサービスを会員の皆様にご提供できるよう、会員優待施設の拡充を推進し

てまいります。

また、利便性を高めるため、「会員優待施設」

の web サイトをリニューアルいたしました。都

道府県やカテゴリで絞り込めるほか、キーワー

ド検索が可能です。さらに、外出先でのご利用

を想定し、スマートフォンへの最適化を図りま

した。

パーク２４グループは、タイムズクラブをはじめ

とするドライバー向けサービスのさらなる充実を

図り、快適なクルマ社会を実現すべく取り組んでま

いります。

【タイムズクラブ会員優待施設URL】

https://www.timesclub.jp/benefit/

パーク２４株式会社（本社：東京都千代田区、社長：西川光一）が運営するドライバー

向けポイントプログラム「タイムズクラブ」の会員優待施設が 5,000 件を突破しま

したので、お知らせいたします。

https://www.timesclub.jp/benefit/

PRESS RELEASE

― お問合せ先 ―

パーク２４株式会社 経営企画本部グループ企画部（広報） 小田原・杉山・渡邉

電話：03-3213-8910 Eメール：pr@park24.co.jp ホームページ：http://www.park24.co.jp/

※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。

【タイムズクラブ会員優待を受けられる施設の一例】

※優待情報は 2015年 2月現在の情報です。変更する可能性があります。